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Jaar ver antwoor ding
Informatie over derapportage en de rechtspersoon

Informatie over de rapportage

2017

Startdatum van de huidige financiéle rapportageperiode 1januari 2017

Einddatum van de huidige financiéle rappor tageperiode 31 december 2017

Startdatum van de voor gaande financiéle rappor tageperiode 1januari 2016

Einddatum van de voor gaande financiéle rapportageperiode 31 december 2016

Rapportageperiode afwijkend van een jaar (J/N) Nee

Rapporteringsvaluta van het document Euro

Datum van opmaak van dejaarrekening 2 mei 2018

Jaarrekening vastgesteld (J/N) Ja

Datum van vaststelling van dejaarrekening 18 mei 2018

Heraanlevering van het document in verband met onoverkomelijke Nee

onjuistheden (J/N)

Contactper soon voor dezerapportage

I nfor matie over derechtsper soon

2017

Naam van de rechtsper soon
Avri Solar B.V.

Rechtsvorm van de rechtsper soon Besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid
Zetel van derechtspersoon
Geldermalsen

Registratienummer bij de Kamer van Koophandel 61788376
Handelsnamen
Auvri Solar B.V.

Classificatie van de rechtsper soon op basis van de wettelijke groottecriteria Micro

Adresvan derechtsper soon

Straatnaam NL Meersteeg
Huisnummer NL 15

Postcode NL 4191INK
Vestigingsplaats NL Geldermalsen
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Jaarrekening
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Balans voor of naresultaatbestemming
Activa

Vaste activa
Kosten van oprichting en van uitgifte van aandelen
Overige vaste activa

Totaal van vaste activa

Vlottende activa
Opgevraagde stortingen van geplaatst kapitaal
Overige vlottende activa

Totaal van vlottende activa
Totaal van activa
Passiva

Eigen vermogen
Voorzieningen

Schulden

Totaal van passiva

Toelichting op dejaarrekening

Na resultaatbestemming

31 december 2017

€0
€2.571.595

€2571595

€0
€72.300

€72.300

€2.643.895

€-130.248
€0

€2.774.143

€2.643.895

31 december 2016

€0
€495.178

€495.178

€0
€110.652
€110.652

€605.830

Ondertekening van dejaarrekening

Bestuurder- en commissarisnamen Avri Realisatie B.V.

Soort bestuurder of commissaris

Bestuurder (huidig)



